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SV 3071.000 - Microinterruttore per sezionatori
sottocarico per fusibili NH/interruttori sezionatori per
fusibili NH (185 mm)

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Corrente nominale di esercizio
max.

Per dimensione

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 3071.000

Per segnalare la posizione di commutazione del sezionatore NH
(coperchio).

5A

Sezionatori per fusibili NH gr. 000/00
Interruttori sezionatori per fusibili NH gr. 00 - 3 (185 mm)

5 pz.

0.015

0.018

85366990
4028177036055
EC002270
EC001900

27400613



